
洛宁县永丰现代农业投资开发有限公司 2023年洛宁县畜禽粪污资源化利用整县

推进项目洛宁县永丰现代农业投资开发有限公司设备采购项目中标结果公告

（招标编号：HNXH-2024-0805）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛宁县永丰现代农业投资开发有限公司 2023年洛宁县畜禽粪污资源化利

用整县推进项目洛宁县永丰现代农业投资开发有限公司设备采购项目:

      中标人：洛阳书铨商贸有限公司 中标价格：598.8万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNXH-2024-0805

2、项目名称：洛宁县永丰现代农业投资开发有限公司 2023年洛宁县畜禽粪污资源化利用整

县推进项目洛宁县永丰现代农业投资开发有限公司设备采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 8月 28日

5、评审日期：2024年 9月 19日

二、中标情况

中标人：洛阳书铨商贸有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区开元大道 219号宝龙城市广场 8号楼 1801

中标价：5988000元

所投设备的品牌、规格型号、数量及单价详见中标人投标文件

四、评审专家名单

谢培才（组长）、李巧芝、吉文峰、贾建平、张龙飞（采购人代表）

五、代理服务收费标准

本次招标代理费参照河南省招标投标协会豫招协[2023]002号文《河南省招标代理服务收费

指导意见》收取,由中标人在领取成交通知书时缴纳。

收费金额：72904元

六、成交发布公告的媒介及结果公告期限

本次结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》《中国



采购与招标网》上发布。成交结果公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

1、公告日即为成交通知书领取日，成交人应在发布成交结果公告当日领取中标通知书，逾

期未领取的，视同结果公告当日已领取。成交人应按照规定的时限和程序与采购单位完成政

府采购合同的签订。

2、各供应商对以上结果有异议的，请于本结果公告发布之日起七个工作日内，以书面形式

同时向采购人和采购代理机构提出质疑，由法定代表人或其投标时的被授权人代表携带企业

营业执照、授权委托书及本人身份证件（以上资料复印件加盖公章）一并提交（若需邮寄， 

交邮前应通知采购人、采购代理机构），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提

交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛宁县永丰现代农业投资开发有限公司审计风控部。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛宁县永丰现代农业投资开发有限公司                         

   地    址：洛宁县                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0379-66220785                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鑫汇工程造价咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区滨河南路 159号功成校苑 B座 0501/0502

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0379-60685565

   电子邮件： hnxhgczjzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T14:35:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T14:36:49+0800
	BJ
	ePolicy




